C Ontra prefatam ip̄lī dño auditōri superius vt premittitur vlt  
imo factam & presentatam cōmissionē generalem dicere siue excip  
ere curant̄ contumaciā accusauit ipsamqz contumaciē reputari.  
per dominum auditorem tē. postulauit. Ad moratus tē.

E Et in supplementum pbatō idem dñs. n. principalis principa  
liter pro seipso citra reuocationez & omnia & singula in dicta com  
missione contenta fore vera medio suo iuramento quod ibidem ad  
mandatū ipsius dñi auditōris & in eius manibz tactis p eum ob  
hoc corporaliter scripturis sacrosanctis ad sancta dei euangelia  
prestitit affirmauit & sibi citationem tē.

## XVII

**C**omparuit et p tribunali sedem magistrorum procuratorum et in ipso domino auditore eiusque iurisdictione tanquam in iudice sibi partique sue prefato in hominibus causa competenti expresse consentiendum duxit atque consensit.

Lonsensus in iurisdictionem.

**E**t nihilominus contra supradictam ipsius ratione auditori superiori et patritie factam et patratae commissioni generaliter verbo solo et diversitate cum protestatione inde expressa de dicendo et recipiendo haec causa fecit realiter et in scriptis suis loco et tempore congruis et opportunitate recipiendum duxit pariter et exceptit.

Löparuit et dixit generalia et missio ne verbo solo et.

**D**icens per hanc suam coparitionem per ipsum non procuratorem noscere quo supra procuratorem vel principalem non intendit neque vult iurisdictionem domini auditoris in aliquo progarne neque in cuius tangente in iudice sibi partique sue coparenti nisi in quaeritur de iure tenet consentire de quo publice protestatus fuit et protestabatur expresse.

## Ad libellandum in beneficialibus.

**C**ontra partis sibi in hominibus causa aduersae non coparentis neque aliquem liberum sive summariam in hominibus causa petitionem dare aut et aduerso dari videre vel audire curantur contumacia accusauit ipsamque contumaciam reputari. Et in eius contumacia hominibus dici termino per partem sua satisfactione quendam libellum sive summariam in hominibus causa petitione pro parte sua verbo solo et diversitate cum protestatione de dando eundem sive eandem factu realiter et in scriptis suis loco et tempore congruis et opportunitate exhibuit prodixit obtulit atque dedit. Et nihilominus eandem partem aduersam ultrem ad ponendum et articulandum ponique et articulare videndum in hominibus causa per aliquem dominum nostrum papam cursori certi mandari ad aliquem certum pemptoriu terminum coparenti. Quem etiam sibi et postulauit. Memoratus tunc et contumaciam. Et in eius contumaciem etiam sive et ad. xij. et. id est quecumque domini et. Eundem terminum et. vts.

**C**arta quicunque in prophetis datur summarius processus modo premisso obseruat terminus ad libellandum.

### Si in prophetis.

**E**t partis sibi in huiusmodi causa aduersae non comparatis et. vts. obtulit atque dedit. Et nihilominus eandem partem aduersam ultrem ad iurandum et deliberandum iurari et deliberari videndum de columnis vitanda et veritate dicenda cum omnibus et singulis clausulis et capitulis in et sub columnis iuramento contenterunt et comprehensis de et super tota causa per aliquem dominum nostrum papam cursoriem citari et mandari ad aliquem certum pemptoriu terminum coparentes. Quem etiam sibi et postulauit. Memoratus et contumaciam. Et in eius con-

In beneficialibus.  
Löparuit et in et  
non libellans satisfac-  
tio termino dedit li-  
bellum et verbo saluo et.  
obtinet ad articula-  
tum ad. viij. di. p. q. c.

Löparuit et in co-  
tumaciem non libellans  
et satisfaciendo ter-  
mino dedit libellum  
verbo saluo et. obti-  
net ad iurandum de ca-  
lumna ad. i. di. p. q. c.